
                                               0094-PR-049-JN-01-PR-29
Страна 1 од 2

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У  
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ
Београд, Краља Милутина бр. 8
Број: 0094-404-72/2013
Датум: 14.10.2013.

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12)

Национална служба за запошљавање
(организација за обавезно социјално осигурање)

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37
www.nsz.gov.rs

oбјављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученим уговорима о јавној набавци, у поступку јавне набавке

мале вредности број 41/13

Предмет набавке:

Набавка услуга организовања сајмова запошљавања.
Шифра из Општег речника набавки: 79956000 - Услуге организовања изложби и сајмова

Уговорена вредност и основни подаци о добављачима:
- Партија бр. 1., добављач ''ЗОРКА СТАНДАРД'' Д.О.О., ул. Хајдук Вељкова 2, 15000 

Шабац, уговорена вредност 25.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 3., добављач УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА ''ПАРАЋИНСКИ ПРИВРЕДНИЦИ'',
ул. Синђелићева 33, 35250 Параћин, уговорена вредност 37.500,00 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 4., добављач ЛЕСКОВАЧКИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР, ул. Булевар 
Ослобођења 101, 16000 Лесковац, уговорена вредност 20.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партије бр. 6., 34. и 36, добављач СЗР ''МБВ'', ул. Нехруова 78/1, 11070 Нови 
Београд, уговорена вредност 70.000,00 дин. без ПДВ-а, 85.000,00 дин. без ПДВ-а и 
85.000,00 дин без ПДВ-а, респективно;

- Партија бр. 7., добављач УСТАНОВА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ''СПОРТСКИ ЦЕНТАР 
КРУШЕВАЦ'', ул. Николе Тесле 14, 37000 Крушевац, уговорена вредност 20.833,33 
дин. без ПДВ-а;

- Партије бр. 9. и 10., добављач ''СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ'', ул. Таковска 24, 
18300 Пирот, уговорена вредност 34.000,00 дин. без ПДВ-а и 6.000,00 дин. без ПДВ-
а, респективно;

- Партије бр. 11., 12. и 13., добављач ЈАВНА УСТАНОВА ''СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ'',
23101 Зрењанин, уговорена вредност 30.000,00 дин. без ПДВ-а, 10.000,00 дин. без 
ПДВ-а и 7.200,00 дин без ПДВ-а, респективно;

- Партија бр. 14., добављач УГОСТИТЕЉСКО ПРЕДУЗЕЋЕ ''ВРАЊЕ'', ул. Трг 
Републике 4, 17000 Врање, уговорена вредност 41.666,67 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 17., добављач УСТАНОВА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ''ЛАГАТОР'', ул. 
Милоша Поцерца 58, 15300 Лозница, уговорена вредност 14.500,00 дин. без ПДВ-а;

- Партијe бр. 19., 20. и 21., добављач ''ОМНИ ЦЕНТАР'' Д.О.О., ул. Кнез Михајлова 88, 
14000 Ваљево, уговорена вредност 25.000,00 дин. без ПДВ-а, 15.000,00 дин. без 
ПДВ-а и 10.000,00 дин без ПДВ-а, респективно;



                                               0094-PR-049-JN-01-PR-29
Страна 2 од 2

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У  
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

- Партија бр. 22., добављач СПОРТСКИ ЦЕНТАР ''СОКО'', ул. Венац Петра Бојовића 
11, 25000 Сомбор, уговорена вредност 17.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партије бр. 24. и 26, добављач ''PROFIL EXPO'' D.O.O., ул. Николе Коперника 13а, 
18108 Ниш, уговорена вредност 79.000,00 дин. без ПДВ-а и 49.000,00 дин. без ПДВ-
а, респективно;

- Партија бр. 30., добављач ''СТАРИ ОПЛЕНАЦ'' Д.О.О., ул. Опленачка бб, 34310 
Топола, уговорена вредност 24.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 31., добављач ''ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ И ОБРАЗОВАЊЕ ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ'', ул. Јосипа Грушовника 1, 34300 Аранђеловац, уговорена 
вредност 17.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 32., добављач ''ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ ПОЖАРЕВАЦ'', ул. Јована 
Шербановића 1, 12000 Пожаревац, уговорена вредност 9.000,00 дин. без ПДВ-а;

- Партија бр. 35., добављач JП ''СПЦ ВОЈВОДИНА'', ул. Сутјеска 2, 21120 Нови Сад, 
уговорена вредност 58.000,00 дин. без ПДВ-а;

Критеријум за доделу уговора

Најнижа понуђена цена по партији.

Број примљених понуда:

За сваку од наведених партија за које је додељен уговор, примљена је по једна понуда, са 
изузетком Партије бр. 24., за коју су примљене две понуде.

Највиша и најнижа понуђена цена и одбијена понуда

За Партију бр.24., за коју су једино примљене две понуде, понуђене су цене у износу од 
79.000,00 дин. без ПДВ-а (најнижа) и 80.000,00 дин. без ПДВ-а (највиша).
За све остале партије за које је додељен уговор, примљена је по једна понуда, а понуђене 
цене (једине и најниже понуђене цене), наведене су изнад, као уговорене вредности.

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача

Добављачи ће предметне услуге пружати без подизвођача.

Датум доношења одлуке о додели уговора:

19.09.2013.године

Датум закључивања уговора:

09.10.2013.године

Период важења уговора и околности које представљају основ за измену уговора:

Уговори су закључени на период од 12 месеци, или док вредност пружених услуга не 
досегне износ укупне уговорене вредности.
Цене и остали елементи уговора су непромењиви.

                                                                                              ДИРЕКТОР 
   Синиша Надбантић


